
Id: TBBEJ-YVZYP-MWUYL-CGDNC-PEXKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/377/2010
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt. 19 i art 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje; 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

Jóżef Skudlarski



Id: TBBEJ-YVZYP-MWUYL-CGDNC-PEXKG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLI/377/2010

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 24 września 2010 r.

Szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego 

CZĘŚĆ I.
Postanowienia ogólne 

1. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady: 

1) pomocniczości, 

2) partnerstwa, 

3) suwerenności, 

4) efektywności, 

5) uczciwej konkurencji, 

6) jawności. 

2. Konsultacje odbywają się przed wniesieniem projektu aktu prawa miejscowego pod obrady Rady Miejskiej 
w Kętach. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działające na terenie gminy Kęty, jeżeli obejmują 
działalnością statutową dziedzinę , w której podejmowane są konsultacje, zwane dalej „podmiotami konsultacji”. 

4. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów konsultacji. 

CZĘŚĆ II.
Szczegółowy sposób i formy przeprowadzenia konsultacji 

1. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz, który podaje do publicznej wiadomości 
informację o przedmiocie , formie i terminie konsultacji. 

2. Informację , o której mowa w ust.1 wraz z projektem aktu prawa miejscowego stanowiącego przedmiot 
konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej Gminy w zakładce „Organizacje pozarządowe”. 

3. Projekt aktu prawa miejscowego , o którym mowa w ust 2 udostępnia się ponadto w postaci tekstowej 
w Wydziale Urzędu Gminy odpowiedzialnym za jego przygotowanie. 

4. Konsultacje mogą mieć formę: 

1) wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii przez uprawnione organy podmiotów konsultacji, 

2) bezpośrednich spotkań z organami lub członkami tych podmiotów. 

5. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informację o formie konsultacji, terminie 
i przedmiocie konsultacji oraz wynikach konsultacji. 



Id: TBBEJ-YVZYP-MWUYL-CGDNC-PEXKG. Podpisany Strona 2

CZĘŚĆ III.
Postanowienia końcowe 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

3. Protokół z konsultacji przekazany zostanie Radzie Miejskiej oraz zamieszczony na stronie internetowej 
Gminy i wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

Jóżef Skudlarski


